5 OlX  O tv ^ iT

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
/

ОТВОДЕ ЕЫ-О № ' 4 43  - j\y  I

г.Мариинск

Об утверждении планов проверок отдела муниципального финансового
контроля администрации Мариинского муниципального района

на 2021 год

В соответствии с Порядком осуществления отделом муниципального
финансового контроля администрации Мариинского муниципального района
полномочий по внутреннему муниципальному контролю, утвержденного
Постановлением администрации Мариинского муниципального района от
27.06.2018 № 337-П, Порядком осуществления контроля за выполнением
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) муниципальными учреждениями Мариинского муниципального района
утвержденного Распоряжением главы Мариинского муниципального района от
02.12.2019 № 176-р:

1. Утвердить план проверок по соблюдению требований бюджетного
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
Российской Федерации на 2021 год согласно приложению №1.

2. Утвердить план проверок проведения контрольных мероприятий по
осуществлению контроля за выполнением муниципального задания
муниципальными учреждениями Мариинского муниципального района на 2021
год согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Мариинского муниципального района по экономике
Г ерман Я.П.

Глава Мариинского
муниципального района А.А. Кривцов

<0

i/п

Приложение № 1 к распоряжению
администрации Мариинского
муниципального района^,

т-lo. -Ц -  1-010 МОот4
ПЛАН

проведения отделом муниципального финансового контроля администрации Мариинскогб муниципального района
контрольных мероприятий по соблюдения требований бюджетного законодательства Российской Федерации

и иных нормативных правовых актов Российской Федерации на 2021 года

Наименование
субъекта контроля

ИНН субъекта
контроля

Адрес
местонахождения
субъекта контроля

Цель проведения проверки

Форма проведения
проверки

(выемная,
камеральная)

Срок проведения
проверки

рабочих дней

Муниципальное казенное
вечернее (сменное)
общеобразовательное
учреждение «Вечерняя
(сменная)
общеобразовательная
школа №4 при
исправительной колонии»
(МКОУ «В(С)ОШ № 4 при
ИК»

4213003300 652154, Кемеровская
область - Кузбасс
область, Мариинский
район, г. Мариинск, ул.
Макаренко, 5.

Проверка правомерности и
правильности начисления оплаты труда
сотрудникам учреждения.

Камеральная февраль 20 дней

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Основная
общеобразовательная
школа № 3» (МБОУ «ООШ
№  3 »)

4213003772 652150, Кемеровская
область - Кузбасс, г.
Мариинск, ул.
Добролюбова,!.

Проверака учета товарно-материальных
ценностей.

Камеральная апрель 20 дней

Муниципальное казенное
учреждение образования
для детей, нуждающихся в
психолого-педагогической
и медико-социальной
помощи «Центр
диагностики и
консультирования
Мариинского
муниципального района»

4213007760 652153, Кемеровская
Область - Кузбасс
область, Мариинский
район, г. Мариинск, ул.
Школьная, д. 7,
помещение 35.

Проверка правомерности и
правильности начисления оплаты труда
сотрудникам учреждения.

Выездная июнь 20 дней

Муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение «Пихтовская
основная
общеобразовательная
школа» (МКОУ
«Пихтовская ООШ»)

4213003109 652198, Кемеровская
Область - Кузбасс
область, Мариинский
район, п. Пихтовка, ул.
Лесная, 23.

Проверка финансово-хозяйственной
деятельности

Камеральная август 20 дней

Муниципальное
бюджетное дошкольное
образовательное
учреждение «Детский сад
№ 1 «Одуванчик» (МБДОУ
«Д/с № 1 «Одуванчик»)

4213003194 652150, Кемеровская
Область - Кузбасс
область, Мариинский
район, г. Мариинск, ул.
Южная, 16.

Проверка финансово-хозяйственной
деятельности

Камеральная октябрь 20 дней

Администрация
Мариинского
муниципального района.
Отдел бухгалтерского
учета и отчетности.

4213004230 652150, Кемеровская
Область - Кузбасс
область, Мариинский
район, г. Мариинск, ул.
Ленина, 38.

Проведение внутреннего финансового
аудита. Проверка исполнения
муниципальной программы
«Повышение эффективности
муниципального управления
Мариинского муниципального района»
и целевого использования бюджетных
средств выделенных для ее реализации.

Камеральная октябрь 20 дней

Муниципальное
бюджетное учреждение
дополнительного
образования «Детская
художественная школа №
10» (МБУ ДО ДХШ № 10)

4213002419 652150,Кемеровская
область,
г. Мариинск,
ул. Ленина, д. 20

Проверка исполнения требований ранее
выданного предписания

Камеральная декабрь 10 дней

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Тюменевская

4213003003

основная

652197, Кемеровская
область, Мариинский
район, деревня
Тюменево, ул. Радищева,
23

Проверка исполнения требований ранее
выданного предписания

Камеральная декабрь 10 дней

общеобразовательная
школа» (МБОУ
«Тюменевская ООШ»)

Начальник отдела муниципального финансового контроля
администрации Мариинского муниципального района W А.Ф. Законова